




KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

časť: S01 - Sanácie nosných konštrukcii 2.NP 

�vet zdravia NPmornica Torol<'anv, a � 

Ava-stav, s.r.o. 

LI projekt, a.�. 

Náklady z rozpočtu 
Oslc\lllt' fldklady 

Cena bez DPH 

Cena s DPH 

Projektant 

Objednávateľ 

v EUR 

Stavebný dozor 

Zhotoviteľ 

◄6456�81 

4)989266 

2922078� 

22 029,64 
0,00 

22 029,64 

26 435,57 



PČ Tyi, Kó<l 

ROZPOČET 

S01 Sanácie nosnych konšlr uktií 2.NP 

Svet zdravia Nemocnica I opolcany, a.s. 

1-'opis MJ Množstvo J.cena [EUR] 

Náklady z rozpočtu 

4 

6 

7 

8 

8 

K 

1( 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

Sika monotop 910N 

�ikb 111011oloµ 41 LN 

Sikadur 30(AB) • piesok 

sika carbodur s812 

Sikadur 30(AB) 

Cotma cleaner 

Lešenie 

C"1'1a práce 

Réžia práce 

m1 ◄,00 SCl,a1 

37 32,21 

kg 60 22,39 

m ◄5 ◄9,88 

Kg 42 19,67 

bal 270,40 

508,16 

Hod 882 1◄,25 

151 19 156,21 

Cena <"E'll<ťlfl1 [CUR] 

22 029,64 € 

22 029,64 € 

20),21 

1 191.77 

1 34J,40 

2 244,60 

826,14 

270,40 

508, 16 

12 568,50 

2 873,◄3 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Časť: Sanácia betónovej mazaniny v podlahe • poter 

Topoľčany 

Svet zdravia Nemocnie"� Torc,rc",tny, 11 \ 

Ava-stav, s.r.o. 

l T rmjt>kt, � s 

Nóldndy ,: rozpoltu 
o�tdlflP 'lak.ad ...

Cena bez DPH 

Cena s DPH 

Projektant 

Objednávate! 

v EUR 

Stavebný dozor 

Zhotovitel 

464'i8'i81 

19110/8� 

39 904,05 

0,00 

39 904,05 

47 884,86 

•l 
'i 



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

Časť: Sanácia betónovej mazaniny v podlahe - poter 

Svet ;i;drav1a Nemocnica Topoľčany, a.,. 

Kód• Popis 

1) N�klady z rozpočtu

HSV · Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 

9 · Ostatné konštrukcie a práce-ht"1ranii> 

PSV · Prácr a dodávky pc:;y 
/ 1 l - lmlani> ti>relne 

2) Ostatné náklady

GZS

Projektové práce

Sťažené podmienky

Vplyv prostredia

Iné VRN

Kompletačná činnosť

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

LT JJIUJekt, a.s. 

Cena celkom [EUR] 

39 904,05 

17 765,91 

13 698,55 

8 439,60 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

39 904,05 



ROZPOČET 

Časť: Sanácia betónovej mazaniny v podlahe - poter 

�vet zdrd�ia Nerrrourita Toµolcarry, 11.,. LI proJekt, a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [CUR] 

Náklady z rozpočtu 

E1 .01 Architektonicko stavebné riešenie (B01 - Búracie práce) 

9 - o�tatni- kcm�trukcie a prác11-búr;mi11 

D(,ranre podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a 
11 K \l�í('4 ! 141 m�1�nin,t><1ton � rotorom tor�rť'm hr ci� 1(10 rnl 90,55 58,640 

mm plochy n�d 4 1111 • 1, 200001 

lvislá doprava sutiny a vyburanych hmôt za 
37 K 979011111 prvé podlažie nad alebo pod základným 174,51 7,690 

podlažím 

38 K 979081111 Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 174,51 
1 km 

10,290 

39 K 979081121 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za 1570,59 
každý ďalš1 1 km 

0,330 

K 979082111 Vnútrostavemsková doprava sutiny a vybúraných 174,51 
hmôt do 10 m 

7,750 

41 K 979082121 Vnútrostavemsková doprava sutiny a vybúraných 1745,10 
hmôt za každých ďalších 5 m 

0,870 

42 K 979089012 Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice 174,51 
(17 01 ), ostatné 

10,670 

E1 .01 Architektonicko stavebné riešenie (A01 - Nové konštrukcie) 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 

82 K 6324522X6 
Lraty cementový poter CT-C25·F5, hr. 35 mm 
vrátane obvodového pásku 

129 

130 

144 

PSV - Práce a dodávky PSV 

713 · Izolácie tepelné 

K 713122111 

M 6314400212X1 

K 998713102 

Montáž tepelneJ rzolácre podláh minerálnou 
vlnou, kladená voľne v JedneJ vrstve 
doska vyrobená zo sklenenej plsti (užitkove 
zataženie až 5kN/m2J, hr. 50mm 
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch 
vyšky nad 6 m do 12 m 

m2 

m2 

m2 

905,50 

905,50 

905,50 

3,80 

19,620 

0,750 

8,460 

26,300 

Cena Lelkorrr (EUR] 

39 904,oi; 
)'J CJ04,(J� 

D 698/i49 

, 30�,852 

1 341,982 

1 795,708 

518,295 

1 352,453 

1 518,237 

1 862,022 

17 765,910 

17 765,910 

8 439,595 

679,125 

7 660,530 

99,940 


